
SPAREPARTSMANUAL2004

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL + MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS + ENGINE

450 SXS RACING

ERGÄNZUNG ZU DEN ERSATZTEILKATALOGEN
ART.NR. 3.208.122 + 3.208.123
SUPPLEMENT TO SPARE PARTS MANUALS
ART.NO. 3.208.122 + 3.208.123

250/450/525 SX, MXC, EXC RACING 2004

ERSATZTEILKATALOG2004

ERSATZTEILKATALOG: MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: ENGINE

250 EXC RACING
450 SX, MXC, EXC RACING
525 SX, MXC, EXC RACING

ERSATZTEILKATALOG2004

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

250 EXC RACING
450 SX, MXC, EXC RACING
525 SX, MXC, EXC RACING



NEUTEILE FAHRGESTELL NEW PARTS CHASSIS 450 SXS RACING

1

bp

cr

cs

ct dk

dl

dl

dl
dl

dl

dn
do

dpdp

3

4

5

cl

cm

cn

co

bm

bn

bs

7
8

9

bk
bl

bt

ck

04-SXS.27.2

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1* 1418.Y762           GABEL 4860 MXMA 48MM        04 FORK 4860 MXMA 48MM         04 1
3* 1218.Y780           MONOSHOCK 5018 PDS SXS      04 MONOSHOCK 5018 PDS SXS      04 1
4* SXS.04.540.100      FACTORY START               04 FACTORY START               04 1
5* SXS.04.450.050      RAHMEN 450/540 SXS          04 FRAME 450/540 SXS           04 1
7* SXS.04.540.502      ENDDÄMPFER TITAN SXS      2004 SILENCER TITAN SXS        2004 1
8 SXS.02.540.507      REPARATUR-KIT MIT HÜLLE     02 REPAIR-KIT INCL . COVER     02 1
9 SXS.02.540.505      DÄMMSTOFF-KIT  L=560MM      02 STUFFING YARN-KIT L=560MM   02 1

10 SXS.02.540.503      HALTESCHELLE CARBON VORNE   02 CLAMP F.SILENC.CARBON FRONT 02 1
11 SXS.02.540.504      HALTESCHELLE CARBON HINTEN  02 CLAMP F.SILENC. CARBON REAR 02 1

12* SXS.03.540.700      TANKVERSCHLUSS ALU          03 FILLER CAP ALU              03 1
13* 590.07.009.000      DICHTUNG FÜR TANKVERSCHL.HOCH GASKET FOR FILLER CAP HIGH    1
15* 594.08.091.700      HUBRAUMAUFKLEBER 450 SXS    04 DISPLACEM. STICKER 450 SXS  04 1
18* SXS.04.450.500      AUSPUFFROHRE TITAN SXS      04 EXHAUST PIPES TITAN SXS     04 1
19 SXS.02.540.506      AUSPUFFLANSCH               03 EXHAUST FLANGE              03 1
20 573.05.016.000      AUSPUFF-FEDER MIT GUMMI     02 EXHAUST-SPRING WITH RUBBER  02 8

21* 548.13.001.000      HANDBREMSZYLINDER KPL.    2005 HAND BRAKE CYLINDER CPL.  2005 1
22* 548.13.002.000      HANDBREMSHEBEL + FEDER    2005 HAND BRAKE LEVER + SPRING 2005 1
23* 548.13.007.000      STELLSCHRAUBE KPL. SX     2005 ADJUSTING SCREW CPL. SX   2005 1
24* 548.13.008.000      REP.SATZ KOLBEN D=10MM SX   05 REP.SET PISTON D=10MM SX    05 1
27 595.01.099.020      GABELBR.GEFRÄST 20MM OFFSET   TRIP.CLAMP KIT MILLED CPL.20MM 1
28 501.01.033.100      GABELSCHAFTROHR L=244    ‘91  FORK TUBE L=244            ‘91 1
29 542.01.081.000      KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL. TAPERED ROLLER BEARING CPL.   1
30 546.01.084.100      O-RINGTRÄGER M. DICHTLIPPE    O-RING SUPPORT W. SEALING LIP 1
31 0015 080303         SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30   SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X30   WS=10 11
33 595.01.039.044      LENKERAUFNAHMEKIT KPL. D=28MM HANDLEBAR SUPPORT KIT CPL.D=28 1
34 0015 080253         SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25   SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X25   WS=10 4
35 0912 100250         ISK.SCHR.DIN6912 M10X25 10.9 S AH SCREW DIN6912-M10X25,10.9,L X
35 0912 100356         ISK.SCHR. DIN6912 M10X35 10.9 AH SCREW DIN6912-M10X35  10.9 X
35 0912 100456         ISK.SCHR. DIN6912 M10X45 10.9 AH SCREW DIN6912-M10X45  10.9 X

* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

04-SXS.27.2 2004



NEUTEILE MOTOR NEW PARTS ENGINE 450 SXS RACING
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04-SXS.48.2

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
45* 594.39.032.000      KABELSTRANG F. CDI-BOX SX   05 WIRING HARNESS FOR CDI SX   05 1
46* 590.39.031.400      ELEKTRONIKBOX 450 SX      2005 CDI UNIT 450 SX           2005 1
47* 590.32.002.300      MITNEHMER M. ÖLBOHRUNGEN    05 INNER CLUTCH HUB W.OIL PASS.05 1
48* 590.32.003.300      DRUCKKAPPE M. ÖLBOHRUNGEN   05 PRESSURE CAP W. OIL PASSAGE 05 1
49 SXS.04.450.244      KUPPLUNGSDECKEL INNEN KPL.  04 INNER CLUTCH COVER CPL.     04 1
50 SXS.04.450.036      KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG AUSSEN GASKET FOR OUTER CLUTCH COVER 1

51* SXS.04.450.235      KUPPLUNGSAUSSENDECKEL       04 OUTER CLUTCH COVER          04 1
52* 0984 060163         ISK.SCHRAUBE DIN6912-M 6X16   AH SCREW DIN6912-M 6X16       6
55* 594.30.107.100/ I   KOLBEN KPL. 450 D=95MM GR.1 05 PISTON CPL. 450 D=95MM SI.1 05 1
55* 594.30.107.100/ II  KOLBEN KPL. 450 D=95MM GR.2 05 PISTON CPL. 450 D=95MM SI.2 05 1
56 590.30.032.000      RECHTECKRING 95/87,2X1,25     RECTANGULAR RING 95/87,2X1,25 1

57* 594.30.031.000      ÖLABSTREIFRING 95/88,5X2,5    OIL SCRAPER RING 95/88,5X2,5  1
58* 594.30.033.000      KOLBENBOLZEN 20X12X45,5       PISTON PIN BOLT 20X12X45,5    1
59* 594.30.174.000      SPRENGRING 20X1,6             CIRCLIP 20X1,6                2
61* 594.33.002.100      FESTRAD 2.G 16-Z „2A16“       SOLID GEAR 2.G 16-T „2A16“    1
62* 590.33.006.045      LOSRAD 6.G 21-Z „45“          IDLER GEAR 6.G 21-T „45“      1
63* 594.33.003.100      SCHIEBER.3/4 G.21/22-Z „A2122“ SLID.G. 3/4 G. 21/22-T „A2122“ 1
65* 594.33.005.000      LOSRAD 5.G 23-Z „5A23“        IDLER GEAR 5.G 23-T „5A23“    1
66* 594.33.012.100      LOSRAD 2.G 28-Z „2A28“        IDLER GEAR 2.G 28-T „2A28“    1
67* 590.33.016.044      SCHIEBERAD 6.G 18-Z „44“      SLIDING GEAR 6.G 18-T „44“    1
68* 594.33.013.100      LOSRAD 3.G 32-Z „3A32“        IDLER GEAR 3.G 32-T „3A32“    1
69* 594.33.014.000      LOSRAD 4.G 29-Z „4A29“        IDLER GEAR 4.G 29-T „4A29“    1
70* 594.33.015.000      SCHIEBERAD 5.G 26-Z „5A26“    SLIDING GEAR 5.G 26-T „5A26“  1
71* 565.33.099.000      NADELKRANZ K22X26X13 GETEILT  NEEDLE BEAR. K22X26X13 DIVIDED 2
72* 590.33.030.000      ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5     STOP DISC 25,2X32X1,5         1
73* 0471 250120         SICHERUNGSRING DIN0471-25X1,2 CIRCLIP DIN0471-25X1,2        2
74* 590.33.031.000      ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5     STOP DISC 25,2X32X1,5         1
75* 598.34.001.000      SCHALTGABEL 5./6.GANG     2002 SHIFT FORK 5./6.GEAR      2002 1
76* 598.34.003.000      SCHALTGABEL 1./3.GANG     2002 SHIFT FORK 1./3.GEAR      2002 1
77 580.38.023.200      DRUCKFEDER 0,9MM              PRESSURE SPRING 0,9MM         2

78* 590.34.019.000      SCHALTSCHIENE ANT. 11,8X89MM  SHIFT RAIL 11,8X89MM          1
79 503.34.018.100      SCHALTROLLE 6X8X5,2           SHIFTING ROLLER 6X8X5,2       1

* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

04-SXS.48.2 2004



KTM-Sportmotorcycle AG 

A–5230 Mattighofen

www.ktm.at

KTM Group Partner

Art.N
R.: 3.208.127          12/2003

3208127


